[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2024 г.
	                 с. Пировское
	№99-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского
муниципального округа от 24 ноября 2023 № 507-п «Об утверждении реестра мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на
территории Пировского муниципального округа»

Рассмотрев протест прокуратуры Пировского района от 15.03.2024 № 7/3-05-2024 на постановление администрации Пировского муниципального округа от 24.11.2023 №507-п «Об утверждении реестра мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Пировского муниципального округа», в соответствии со статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Протест прокуратуры Пировского района на постановление администрации Пировского района от 24.11.2023 № 507-п «Об утверждении реестра мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Пировского муниципального округа» удовлетворить.
2. Внести в постановление администрации Пировского муниципального округа от 24.11.2023 № 507-п «Об утверждении реестра мест (площадок) сбора твердых коммунальных отходов на территории Пировского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. В приложении №1 к постановлению графу 2 строки 15 изложить в следующей редакции «Пересечение ул. Зеленая, 19 и ул. Пионерская, 32»; графу 3 строки 15 изложить в следующей редакции «57.613706  92.279886».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Заря».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Пировского муниципального округа по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.

Исполняющий обязанности
главы Пировского муниципального округа 		                      С.С. Ивченко

image1.png